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(3) d) Zayiat, fire, çalınma, kaybolma, bozulma 
veya değiştirme gibi nedenlerle etkilenen 
eşyanın vergi ve cezalarının, alınan teminattan 
mahsup veya doğrudan doğruya tahsil edilmek 
suretiyle kendilerinden alınacağı ve duruma 
göre idari veya kaçakçılık mevzuatına göre 
kovuşturma yapılacağının ilgililere duyurulması 
ve bu hususlara riayet edileceğine dair 
taahhütname alınması, 

(3) d) Zayiat, fire, çalınma, kaybolma, bozulma veya 
değiştirme gibi nedenlerle etkilenen eşyanın vergi ve 
cezalarının, alınan teminattan mahsup veya doğrudan 
doğruya tahsil edilmek suretiyle kendilerinden 
alınacağı ve duruma göre idari veya kaçakçılıkla 
mücadele mevzuatına göre işlem yapılacağının 
ilgililere duyurulması ve bu hususlara riayet 
edileceğine dair taahhütname alınması, 
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(2) Varış gümrük idaresince yapılan muayene 
neticesinde transit eşyasının 8’li gümrük tarife 
istatistik pozisyonunun farklı çıkması halinde, 
sahip veya taşıyıcıları hakkında kaçakçılık 
kovuşturması yapılır ve eşya kovuşturma 
sonucuna kadar alıkonulur. Beyana konu 
eşyanın gümrük vergilerinin tahsili için hareket 
gümrük idaresine bildirimde bulunulur. 

(2) Varış gümrük idaresince yapılan muayene 
neticesinde transit eşyasının 8’li gümrük tarife 
istatistik pozisyonunun farklı çıkması halinde, sahip 
veya taşıyıcıları hakkında kaçakçılıkla mücadele 
mevzuatına göre işlem yapılır ve eşya ile ilgili 5607 
sayılı Kanunun 16 ncı maddesi tatbik edilir. Beyana 
konu eşyanın gümrük vergilerinin tahsili için hareket 
gümrük idaresine bildirimde bulunulur. 
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(1) Gümrük antrepolarına;  
 
a) Serbest dolaşıma girmemiş eşya, ithalat 
vergilerine ve ticaret politikası önlemlerine tabi 
tutulmadan,  
b) Gümrük antreposuna konulması halinde 
ihracata bağlı önlemlerden yararlanabilen 
serbest dolaşımda bulunan eşya,  
 
konulabilir. (b) bendinde belirtilen eşyanın 
antrepoya konulması halinde, bu eşyanın ihraç 
edilmesi veya gümrükçe onaylanmış diğer bir 
işlem ya da kullanıma tabi tutulması zorunludur. 

(1) Gümrük antrepolarına; 
 
a) Serbest dolaşıma girmemiş eşya, ithalat vergilerine 
ve ticaret politikası önlemlerine tabi tutulmadan, 
b) Gümrük antreposuna konulması halinde ihracata 
bağlı önlemlerden yararlanabilen serbest dolaşımda 
bulunan eşya, 
 
konulabilir. Serbest dolaşımda bulunan eşyanın 
antrepoya konulması durumunda söz konusu  eşyanın 
ihraç edilmesi veya gümrükçe onaylanmış diğer bir 
işlem ya da kullanıma tabi tutulması zorunludur. 
Ancak eşyanın ihracının veya gümrükçe onaylanmış 
bir işlem ya da kullanıma tabi tutulmasının mümkün 
olmadığı hallerde bir takvim yılında beş defayı 
geçmemek üzere yetkilendirilmiş gümrük müşaviri 
veya gümrük memuru gözetiminde eşyanın 
antrepodan çıkartılmasına izin verilerek beyanname 
iptal edilir. 
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(1) Kanunun 102 nci maddesinin birinci fıkrası 
uyarınca, serbest dolaşımda bulunmayan eşya 
için gümrük idarelerince gümrük antrepolarında 
ek-63’te belirtilen elleçleme faaliyetlerine izin 
verilebilir. 

(1) Kanunun 102 nci maddesinin birinci fıkrası 
uyarınca, serbest dolaşımda bulunmayan eşya için 
gümrük idarelerince ek-63’te belirtilen elleçleme 
faaliyetlerine izin verilebilir. 
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(2) 334 üncü madde hükümleri saklı kalmak 
kaydıyla, antrepo işletme izninde veya E tipi 
antrepoda rejimden yararlanılmasına ilişkin 
izinde, yapılacak elleçleme işlemleri 
gösterilebilir. Bu durumda, denetleyici gümrük 
idaresine, bu idarenin belirleyeceği usul 
çerçevesinde mezkur elleçleme ve geçici 
çıkarma işleminin yürütüleceği bildirilir. 

(2) 334 üncü madde hükümleri saklı kalmak kaydıyla, 
antrepo işletme izninde veya E tipi antrepoda 
rejimden yararlanılmasına ilişkin izinde, yapılacak 
elleçleme işlemleri gösterilebilir. 



335'e 
eklenmiştir  

(3) Antrepo işletme izin belgesinde elleçleme 
işlemlerinin gösterildiği durumlarda  izin belgesine; 
elleçlemeye konu eşya ile ilgili olarak eşyanın 
mahiyeti, cinsi ve Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu 
ile ilgili bilgileri içeren liste eklenir. Bu durumda, 
antrepoda veya geçici çıkış yapılmak suretiyle antrepo 
dışında gerçekleştirilecek elleçleme işlemlerinde; ilgili 
antrepo beyannamesi hakkında denetleyici gümrük 
idaresine bilgi verilmesi yeterli olup ayrıca elleçleme 
izni alınması gerekmez. 
(4) Antrepodan elleçleme işlemi için geçici çıkan 
eşyanın gümrükçe onaylanmış işleme tabi tutulması 
halinde eşyanın antrepoya getirilmesi zorunlu olmayıp 
bulunduğu yerde muayeneye arz edilmesi 
mümkündür. 
(5) Elleçleme yapılmak üzere geçici çıkışı yapılan 
eşyanın antrepo beyannamesine uygunluğu, miktarı 
ve ayniyat tespiti Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri 
veya Gümrük Memurunca yapılır. 
(6) Antrepolarda veya geçici çıkış yapılmak suretiyle 
gerçekleştirilecek elleçleme işlemlerinden sadece 
antrepo rejimine tabi eşya faydalanabilir. 
(7) Antrepo rejimine tabi eşyanın tamamen veya 
kısmen üçüncü ülke menşeli girdiler kullanılarak 
elleçleme işlemine tabi tutulması halinde üçüncü ülke 
girdilerinin muayene ve tespiti yapıldıktan sonra CIF 
değeri belirlenerek, bunun İthalat Rejim Kararı eki 
listelerdeki ‘Diğer Ülkeler’ sütunundaki gümrük vergisi 
oranı üzerinden vergi tahsilatı yapılır. Bu işlemler 
Tespit ve Tahakkuk Kağıdı üzerinden yürütülür. 
Muayene ile görevli memurun tespit ve tahakkuk 
işlemini tamamlamasından sonra hesaplanan gümrük 
vergisi tutarı gümrük saymanlığına veya 
mutemetliğine yatırılır. Gümrük vezne alındısının 
ibrazı üzerine A.TR Dolaşım Belgesi, gümrük idaresi 
tarafından 432 nci madde çerçevesinde vize edilir. 
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(4) Elleçleme vb. işlemler yapılmak üzere 
gümrük antrepolarından geçici olarak eşya 
çıkarılabilir. Bunun için her seferinde gümrük 
idaresinden izin alınması gerekir. Bu amaçla 
gümrük idarelerine yazılı olarak yapılacak 
başvuru, antrepo rejimine tabi tutulan eşya ve 
antrepo rejimi hükümlerinin uygulanması 
konusunda gerekli bütün ayrıntıları içermek 
zorundadır. Eşyanın geçici çıkışının rejimin 
uygulanmasını olumsuz etkilemeyeceğinin 
anlaşılması halinde buna, gümrük idaresince 
izin verilir. Antrepo işletme izni verilirken izin 
belgesinde eşyanın geçici olarak çıkarılması 
konusunda da izin verilebilir. Bu durumda her 
geçici çıkarma işlemi sırasında izin almak 
gerekmez ve eşyanın geçici olarak çıkarıldığının 
gümrük idaresine bildirilmesi, başvurunun yerini 
alır. 

(4) Elleçleme vb. işlemler yapılmak üzere gümrük 
antrepolarından geçici olarak eşya çıkarılabilir. Bunun 
için her seferinde gümrük idaresinden izin alınması 
gerekir. Bu amaçla gümrük idarelerine yazılı olarak 
yapılacak başvuru, antrepo rejimine tabi tutulan eşya 
ve antrepo rejimi hükümlerinin uygulanması 
konusunda gerekli bütün ayrıntıları içermek 
zorundadır. Eşyanın geçici çıkışının rejimin 
uygulanmasını olumsuz etkilemeyeceğinin 
anlaşılması halinde buna, gümrük idaresince izin 
verilir. 
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(1) Geçici depolama yerlerinde bulunan eşyanın 
geçerli veya zorlayıcı nedenler dışında 
ziyanından, hasara uğramasından veya 
değiştirilmesinden doğan mali sorumluluk 
işleticilere aittir. Bu sorumluluk söz konusu 
eşyaya ait gümrük vergilerinin gümrük idaresine 
ödenmesini de kapsar. Sorumlular hakkında 
duruma göre ayrıca 5607 sayılı Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanunu hükümleri uyarınca 
kovuşturma yapılır. 

(1) Geçici depolama yerlerinde bulunan eşyanın 
geçerli veya zorlayıcı nedenler dışında ziyanından, 
hasara uğramasından veya değiştirilmesinden doğan 
mali sorumluluk işleticilere aittir. Bu sorumluluk söz 
konusu eşyaya ait gümrük vergilerinin gümrük 
idaresine ödenmesini de kapsar. Sorumlular hakkında 
duruma göre ayrıca 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanunu hükümleri uyarınca işlem yapılır. 
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(3) Sayım sonucu, bir tutanakla tespit edilir. 
Antrepolarda yapılan sayım sonucunda noksan 
çıkan eşyanın gümrük vergileri duruma göre 
işletici veya kullanıcıdan tahsil edilir veya 
teminatından mahsup edilir ve aynı zamanda 
buna sebebiyet verenler hakkında cezai 
kovuşturma yapılır. Ayrıca, Kanunun 236 ncı 
maddesi uyarınca bu vergilerin üç katı para 
cezası alınır. 

(3) Sayım sonucu, bir tutanakla tespit edilir. 
Antrepolarda yapılan sayım sonucunda noksan çıkan 
eşyanın gümrük vergileri duruma göre işletici veya 
kullanıcıdan tahsil edilir veya teminatından mahsup 
edilir ve aynı zamanda buna sebebiyet verenler 
hakkında gerekli yasal işlem yapılır. Ayrıca, Kanunun 
236 ncı maddesi uyarınca bu vergilerin üç katı para 
cezası alınır. 
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(3) İkinci fıkra uyarınca eşya konulan E tipi 
antrepo işleticileri, her ne sebeple ve suretle 
olursa olsun antrepo sayılan depo, yer veya 
mahallerde meydana gelecek çalınma, yanma, 
kaybolma, bozulma veya değiştirme gibi 
eşyanın miktarına ve niteliğine tesir eden 
hallerden dolayı gümrüğe karşı sorumludur. Bu 
sorumluluk, eşyanın vergi ve cezalarının 
yükümlü tarafından ödenmesini, bundan 
kaçınılması halinde teminattan mahsubunu da 
kapsar. Ancak, gümrük idarelerince, eşya 
sahibinin kusurundan kaynaklanmayan ve 
ortaya çıkması kaçınılmaz olan kayıp ve 
firelerden dolayı, eşya sahipleri ve antrepo 
işleticilerinin aynı kişi olduğunun belgelenmesi 
şartıyla, bunlar söz konusu sorumluluktan muaf 
tutulabilir. Bu hallere uğrayan eşyanın vergi ve 
cezaları teminatından mahsup veya doğrudan 
doğruya tahsil edilmek suretiyle kendilerinden 
alınır. Değiştirilen eşya dolayısıyla kaçakçılık 
mevzuatına göre ayrıca haklarında kovuşturma 
da yapılır. 

(3) İkinci fıkra uyarınca eşya konulan E tipi antrepo 
işleticileri, her ne sebeple ve suretle olursa olsun 
antrepo sayılan depo, yer veya mahallerde meydana 
gelecek çalınma, yanma, kaybolma, bozulma veya 
değiştirme gibi eşyanın miktarına ve niteliğine tesir 
eden hallerden dolayı gümrüğe karşı sorumludur. Bu 
sorumluluk, eşyanın vergi ve cezalarının yükümlü 
tarafından ödenmesini, bundan kaçınılması halinde 
teminattan mahsubunu da kapsar. Ancak, gümrük 
idarelerince, eşya sahibinin kusurundan 
kaynaklanmayan ve ortaya çıkması kaçınılmaz olan 
kayıp ve firelerden dolayı, eşya sahipleri ve antrepo 
işleticilerinin aynı kişi olduğunun belgelenmesi 
şartıyla, bunlar söz konusu sorumluluktan muaf 
tutulabilir. Bu hallere uğrayan eşyanın vergi ve 
cezaları teminatından mahsup veya doğrudan 
doğruya tahsil edilmek suretiyle kendilerinden alınır. 
Değiştirilen eşya dolayısıyla kaçakçılıkla mücadele 
mevzuatına göre ayrıca haklarında işlem de yapılır. 
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(1) Bir fiilin hem Kanunun hem de kaçakçılıkla 
mücadele veya diğer ceza koyan kanunların 
kapsamına girebilecek olması durumunda, idare 
amiri durumu inceleyerek olay dolayısıyla, aynı 
zamanda diğer kanunlara göre kovuşturma 
yapılıp yapılmayacağını, yetkili bir organ 
tarafından kovuşturmaya başlanıp 
başlanmadığını tespit eder. 

(1) Bir fiilin hem Kanunun hem de kaçakçılıkla 
mücadele veya diğer ceza koyan kanunların 
kapsamına girebilecek olması durumunda, idare amiri 
durumu inceleyerek olay dolayısıyla, aynı zamanda 
diğer kanunlara göre işlem yapılıp yapılmayacağını 
tespit eder. 

Ek 63'e 
eklenmiştir  

19. Serbest dolaşımda bulunan eşya ile serbest 
dolaşımda bulunmayan eşyanın aynı kap içinde 
paketlenmesi 

 


